@ 81 2 Neu Vehlefanz » Schwante » Barenklau » Botzow

ovVG Gilltig vom 14.11. bis 20.11.2024 @ 812
Baustellenfahrplan 1. BA Ortsdurchfahrt Vehlefanz

@ 812 Mo - Fr(Schule)

n @ LT
Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab i 534 6.12 634 734 836 9.57 | 12.29 13.26 14.26 15.24 16.18 17.54
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte . 536 6.14 6.36 7.36 838 9.59  12.3113.28 14.28 15.26 16.20 17.56
Wolfslake . 537 6.15 637 737 839 1000  12.3213.29 14.29 15.27 16.21 17.57
Klein Ziethen . 539 6.17 639 7.39 841 . 10.02  12.3413.3114.3115.29 16.23 17.59
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee . 542 620 6.42 7.42 843  10.04 12.3713.34 14.34 15.32 16.25 18.01
Schwante, Am Wiesengrund . 543 6.21 6.43 7.43 844  10.05  12.3813.3514.3515.33 16.26 18.02
Schwante, Mittelweg . 5.44 6.22 6.44 7.44 845  10.06  12.3913.36 14.36 15.34 16.27 18.03
Schwante, Pappelweg i 5.46 6.24 6.46 7.46 846  10.07 12.4013.37 14.37 15.35 16.28 18.04
Schwante, Kuckswinkel . 548 6.26 6.48 7.48 848  10.09  12.4213.3914.39 15.37 16.30 18.06
Schwante, Lindenweg . 550 6.28 6.50 750 849 1010  12.43 13.40 14.40 15.38 16.31 18.07
Schwante, An der Kirche 424 551 6.29 651 751 850 10.11 11.31 12.44 13.41 14.41 15.39 16.32 18.08
Schwante, Miihlenweg 425 552 6.52 7.52 851  10.12 11.32 12.45 13.42 14.42 15.40 16.33 18.09
Vehlefanz, Lindenallee 427 554 6.54 7.54 853  10.1411.3412.47 13.44 14.44 15.42 16.35 18.11
Schwante, Sportplatz | | | 704 | | 849 | | | | | | | |
Schwante, Germendorfer Weg | | | 705 | | 850 | | | | | | | |
Schwante, Gemeinschaftsweg | | | 707 | | 852 | | | | | | | |
Sommerswalde | | . | 708 | | 853 | | | | | | | |
Vehlefanz, Schule 429 556 6.56 7.15 7.56 8.55 9.00 10.16 11.36 12.49 13.46 14.46 15.44 16.37 18.13
Vehlefanz, Bahnhof 430 557 6.57 7.57 856  10.17 11.37 12.50 13.47 14.47 15.45 16.38 18.14
Vehlefanz, Kienluch 431 558 6.58 | 7.58 857  10.18 11.38 12.51 13.48 14.48 15.46 16.39 18.15
Barenklau, Pumpenweg 433 6.00 7.00 8.00 859  10.20 11.40 12.53 13.50 14.50 15.48 16.41 18.17
Barenklau, Wendemarker Weg 435 6.02 7.02 8.02 9.01  10.22 11.42 12.55 13.52 14.52 15.50 16.43 18.19
Barenklau, Kirschenallee 437 6.03 7.03 8.03 9.03  10.24 11.43 12.56 13.53 14.53 15.51 16.45 18.21
Barenklau Bahnhof 438 6.04 7.04 8.04 9.04  10.2511.44 12.57 13.54 14.54 15.52 16.46 18.22
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 441 6.07 7.07 8.07 9.07 _ 10.28 | 13.00 13.57 14.57 15.55 16.49 18.25
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 4.43 6.09 7.09 8.09 9.09  10.30 | 13.02 13.59 14.59 15.57 16.51 18.27
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 444 6.10 710 8.10 9.10  10.31 | 13.03 14.00 15.00 15.58 16.52 18.28
Karlsruh 447 613 743 813 913 1034 | 13.06 14.03 15.03 16.01 16.55 18.31
Barenklau, Eichstddter Weg | | . | . | | . | 1146 | | | | | |
Eichstadt, Kirche 448 6.14 714 8.14 9.14  10.3511.49 13.07 14.04 15.04 16.02 16.56 18.32
Eichstadt, Gewerbepark 449 6.15 715 8.15 9.15  10.36 11.50 13.08 14.05 15.05 16.03 16.57 18.33
Marwitz, Marwitzer Heide | | ) | ) | | ) | 11.5413.1214.09 15.09 16.07 | |
Marwitz, Kirche 452 6.18 718 8.18 9.18  10.3911.5513.13 14.10 15.10 16.08 17.00 18.36
Marwitz, Turnhalle 454 6.20 720 820 9.20 ~ 10.41 11.57 13.15 14.12 15.12 16.10 17.02 18.38
Botzow, Kreisverkehr . 622 . . 822 922 . 10.4311.5913.17 14.1415.14 16.12 17.04 18.40
Botzow, Sportplatz i 6.24 i . 824 924  10.4512.0113.19 14.16 15.16 16.14 17.06 18.42
Botzow, Veltener Str. . 6.26 . . 8.26 9.26  10.47 12.03 13.21 14.18 15.18 16.16 17.08 18.43
Botzow, Kirche ) 6.27 | ) X 8.27 9.27 . 10.48 12.04 13.22 14.19 15.19 16.17 17.09 18.44
Botzow, Schule an . 6.28 . . 8.28 9.27  10.48 12.05 13.23 14.20 15.20 16.18 17.09 18.44
n ab Schwante,Kirche weiter als @ RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Linie 800 nach Oranienburg Fahrtantritt Tel.: 03306/2307 Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



@ 812 Mo - Fr(Schule) = Samstag; Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 6 7 6 7 6 7
LT LT LT LT LT LT LT
Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab  19.35 9.39 9.39 12.39 12.39 15.39 15.39
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte 19.37 9.41 9.4112.4112.41 15.41 15.41
Wolfslake 19.38 9.42 9.42 12.42 12.42 15.42 15.42
Klein Ziethen 19.40 9.44 9.4412.4412.4415.44 15.44
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee 19.42 9.47 9.47 12.47 12.47 15.47 15.47
Schwante, Am Wiesengrund 19.43 9.48 9.48 12.48 12.48 15.48 15.48
Schwante, Mittelweg 19.44 9.49 9.49 12.49 12.49 15.49 15.49
Schwante, Pappelweg 19.45 9.50 9.50 12.50 12.50 15.50 15.50
Schwante, Kuckswinkel 19.47 9.52 9.52 12.52 12.52 15.52 15.52
Schwante, Lindenweg 19.48 9.53 9.53 12.53 12.53 15.53 15.53
Schwante, An der Kirche 19.49 9.54 9.54 12.54 12.54 15.54 15.54
Schwante, Miihlenweg 19.50 9.55 9.55 12.55 12.55 15.55 15.55
Vehlefanz, Lindenallee 19.52 9.57 9.57 12.57 12.57 15.57 15.57

Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Vehlefanz, Schule 19.54 9.59 9.59 12.59 12.59 15.59 15.59
Vehlefanz, Bahnhof 19.55 10.00 10.00 13.00 13.00 16.00 16.00
Vehlefanz, Kienluch 19.56 10.01 10.01 13.01 13.01 16.01 16.01
Bérenklau, Pumpenweg 19.58 10.03 10.03 13.03 13.03 16.03 16.03
Barenklau, Wendemarker Weg 20.00 10.05 10.05 13.05 13.05 16.05 16.05
Barenklau, Kirschenallee 20.02 10.06 10.06 13.06 13.06 16.06 16.06
Barenklau Bahnhof 20.03 10.07 10.07 13.07 13.07 16.07 16.07
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 20.06 10.10 10.10 13.10 13.10 16.10 16.10
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 20.08 10.12 10.12 13.12 13.12 16.12 16.12
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 20.09 10.13 10.13 13.13 13.13 16.13 16.13
Karlsruh 20.12 10.16 10.16 13.16 13.16 16.16 16.16
Barenklau, Eichstadter Weg |

Eichstadt, Kirche 20.13 10.17 10.17 13.17 13.17 16.17 16.17
Eichstadt, Gewerbepark 20.14 10.18 10.18 13.18 13.18 16.18 16.18
Marwitz, Marwitzer Heide | | | | | | |
Marwitz, Kirche 20.17 10.21 10.21 13.21 13.21 16.21 16.21
Marwitz, Turnhalle 20.19 10.23 10.23 13.23 13.23 16.23 16.23
Botzow, Kreisverkehr 20.21 10.25 10.25 13.25 13.25 16.25 16.25
Bétzow, Sportplatz 20.23 10.27 10.27 13.27 13.27 16.27 16.27
Botzow, Veltener Str. 20.24 10.29 10.29 13.29 13.29 16.29 16.29
Botzow, Kirche 20.25 10.30 10.30 13.30 13.30 16.30 16.30
Botzow, Schule an  20.25 10.31 10.31 13.31 13.31 16.31 16.31
6 Sa LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

7 So, Ft Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



@ 81 2 Botzow » Béarenklau » Schwante » Neu Vehlefanz

ovG

@ 812

Botzow, Schule ab
Botzow, Kirche

Botzow, Veltener Str.

Bétzow, Sportplatz

Botzow, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kirche

Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark
Eichstadt, Kirche

Karlsruh

Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Bérenklau, Eichstadter Weg
Barenklau Bahnhof

Barenklau, Kirschenallee
Bérenklau, Wendemarker Weg
Barenklau, Pumpenweg
Vehlefanz, Kienluch

Vehlefanz, Bahnhof
Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Miihlenweg
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Pappelweg
Schwante, Mittelweg
Schwante, Am Wiesengrund
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Klein Ziethen

Wolfslake

Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an

Giiltig vom 14.11. bis 20.11.2024

Baustellenfahrplan 1. BA Ortsdurchfahrt Vehlefanz

Mo - Fr(Schule)
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8.28 11.10 12.22 13.23
8.28 1111 12.23 13.24
8.29 11.12 12.24 13.25
8.31 11.14 12.26 13.27
8.33 11.16 12.28 13.29
8.35 11.18 12.30 13.31
8.37 11.20 12.32 13.33
8.39 | 12.34 13.35
8.43 11.23 12.38 13.39
8.44 11.24 12.39 13.40
8.45 11.26 12.41 13.42
8.48 11.29 12.44 13.45
8.49 11.30 12.45 13.46
8.51 11.32 12.47 13.48
I I I I

8.54 11.35 12.50 13.51
8.56 11.37 12.52 13.53
8.58 11.39 12.54 13.55
9.00 11.41 12.56 13.57
9.02 11.43 12.58 13.59
9.03 . 1144 1259  14.00
9.04 11.40 11.45 12.40 13.00 13.40 14.01
9.05 11.46 13.02 14.03
9.07 11.48 13.04 14.05
e | e | e |

RAE-414

9.08 11.49 13.05 14.06
9.09 11.50 13.06 14.07
9.1 11.52 13.08 14.09
9.13 11.54 13.11 14.12
9.15 11.56 13.13 14.14
9.16 11.57 13.14 1415
9.17 11.58 13.15 14.16
9.19 12.00 1347 14.18
9.21 12.02 13.19 14.20
9.22 12.03 13.20 14.21
9.24 12.05 13.22 14.23

@ 812

@
14.20 15.22 16.28
14.20 1522 16.29
14.21 15.23 16.30
14.23 15.25 16.32
14.25 15.27 16.34
14.27 15.29 16.36
14.29 15.31 16.38
14.31 15.33 16.40
14.35 15.37 16.44
14.36 15.38 16.45
14.37 15.39 16.47
14.40 15.42 16.50
14.41 15.43 16.51
14.43 15.45 16.53
I
14.46 15.48 16.56
14.48 15.50 16.58
14.50 15.52 17.00
14.52 15.54 17.02
14.54 15.56 17.04
. 1455  155717.05
14.20 14.56 15.40 15.58 17.06
| 1457 | 155917.07
| 1459 | 16.0117.09
1434 | 1553 | |
1435 | 1554 | |
1437 | 1556 | |
1438 | 1557 | |
15.00 16.02 17.10
15.01 16.03 17.11
15.03 16.05 17.13
15.05 16.07 17.15
15.07 16.09 17.17
15.08 16.10 17.18
15.09 16.11 17.19
15.11 16.13 17.21
15.13 16.15 17.23
15.14 16.16 17.24
15.16 16.18 17.26



@ 812 Mo - Fr(Schule) = Samstag; Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 6 7 6 7 6 7
LT LT LT LT LT LT LT LT
Botzow, Schule ab  17.2518.44 20.25 10.49 11.12 13.49 14.12 16.31 17.12
Batzow, Kirche 17.26 18.44 20.25 10.49 11.12 13.49 1412 16.31 17.12
Botzow, Veltener Str. 17.27 18.45 20.26 10.50 11.13 13.50 14.13 16.32 17.13
Batzow, Sportplatz 17.29 18.46 20.27 10.52 11.15 13.52 14.15 16.34 17.15
Botzow, Kreisverkehr 17.31 18.48 20.29 10.54 11.17 13.54 14.17 16.36 17.17
Marwitz, Turnhalle 17.33 18.50 20.31 10.56 11.19 13.56 14.19 16.38 17.19
Marwitz, Kirche 17.35 18.52 20.33 10.58 11.21 13.58 14.21 16.40 17.21
Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark 17.38 18.55 20.36 11.01 11.24 14.01 14.24 16.43 17.24
Eichstadt, Kirche 17.39 18.56 20.37 11.02 11.25 14.02 14.25 16.44 17.25
Karlsruh 17.41 18.57 20.38 11.03 11.26 14.03 14.26 16.45 17.26
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 17.44 19.00 20.41 11.06 11.29 14.06 14.29 16.48 17.29
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 17.45 19.01 20.42 11.07 11.30 14.07 14.30 16.49 17.30
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 17.47 19.03 20.44 11.09 11.32 14.09 14.32 16.51 17.32
Barenklau, Eichstadter Weg | | | | | | | | |
Barenklau Bahnhof 17.50 19.06 20.47 11.1211.3514.12 1435 16.54 17.35
Barenklau, Kirschenallee 17.52 19.08 20.49 11.1411.37 14.14 14.37 16.56 17.37
Barenklau, Wendemarker Weg 17.54 19.10 20.51 11.16 11.39 14.16 14.39 16.58 17.39
Barenklau, Pumpenweg 17.56 19.12 20.53 11.18 11.41 14.18 14.41 17.00 17.41
Vehlefanz, Kienluch 17.58 19.14 20.55 11.20 11.43 14.20 14.43 17.02 17.43
Vehlefanz, Bahnhof 17.59 19.15 20.56 11.2111.44 14.21 14.44 17.03 17.44
Vehlefanz, Schule 18.00 19.16 20.57 11.22 11.45 14.22 14.45 17.04 17.45
Vehlefanz, Lindenallee 18.01 19.17 20.58 11.23 11.46 14.23 14.46 17.05 17.46
Schwante, Miihlenweg 18.03 19.19 21.00 11.2511.48 14.25 14.48 17.07 17.48

Schwante, Sportplatz | | | | | | | | |
Schwante, Germendorfer Weg | | | | | | | | |
Schwante, Gemeinschaftsweg | | | | | | | | |
Sommerswalde | |

Schwante, An der Kirche 18.04 19.20 21.01 11.26 11.49 14.26 14.49 17.08 17.49
Schwante, Lindenweg 18.05 19.21 21.02 11.27 11.50 14.27 14.50 17.09 17.50
Schwante, Kuckswinkel 18.07 19.23 21.04 11.29 11.52 14.29 14.52 17.11 17.52
Schwante, Pappelweg 18.09 19.25 21.06 11.3111.54 14.31 1454 17.13 17.54
Schwante, Mittelweg 18.11 19.26 21.07 11.33 11.56 14.33 14.56 17.15 17.56
Schwante, Am Wiesengrund 18.12 19.27 21.08 11.3411.57 14.34 1457 17.16 17.57
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee 18.13 19.28 21.09 11.3511.58 14.35 14.58 17.17 17.58
Klein Ziethen 18.15 19.30 21.11 11.37 12.00 14.37 15.00 17.19 18.00
Wolfslake 18.17 19.32 21.13 11.39 12.02 14.39 15.02 17.21 18.02
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte 18.18 19.33 21.14 11.40 12.03 14.40 15.03 17.22 18.03
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an  18.20 19.35 21.16 11.42 12.05 14.42 15.05 17.24 18.05
6 Sa LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

7 So, Ft Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



